
令和２年９月１２日

保護者の皆様

那覇市立松川小学校

校 長 友寄 兼秀

(公印省略)

下校時刻の変更について

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。

日頃から本校の教育にご理解・ご支援を頂き感謝申し上げます。

さて、先週２週間は、新型コロナウィルス感染症対策として『特別日課』で学校教育活

動を進めてまいりましたが、沖縄県の緊急事態宣言が５日で解除され、市教委より「那覇

市立小中学校の感染レベルの引き下げについて」（通知）が 11日付でありました。
つきましては、以下の通り【通常日課】に戻すため、下校時刻を変更いたします。下校

に際しましては、学校でも安全指導を行いますので、ご家庭での御指導も含めて宜しくお

願い申し上げます。

記

１ 日時 ９月１４日（月）～【通常日課】に変更

２ 児童の下校時間

【通常日課】 『特別日課』

４校時授業・・・・・・１３時４０分頃 ４校時授業・・・・・・１３時００分頃

５校時授業・・・・・・１４時５０分頃 ５校時授業・・・・・・１４時１０分頃

６校時授業・・・・・・１５時４０分頃 ６校時授業・・・・・・１５時００分頃

＊ ９月２４日（木）・・・・就学時健康診断のため『特別日課』となります。


